04.1997.5.02.0302 pelo Tribunal Superior do Trabalho - Tribunal Regional do Trabalho da 2ª 
Região – SP. 5) Há AÇÃO DE USUCAPIÃO sob nº 1002963-80.2018.8.26.0115, em trâmite pela 

2ª Vara Cível do Foro Distrital de Campo Limpo Paulista - SP, sem julgamento def initivo. 
Reavaliado em 09/02/2025 em R$ 346.000,00 (trezentos e quarenta e seis mil reais). Valor 
mínimo: R$ 173.000,00 (cento e setenta e três mil reais). Depositário: Nils Castimberg Rodrigues. 

http://www.galeriapereira.com.br/

LOTE 02: N° PROCESSO: 0012309-42.2016.5.15.0069 – EXEQUENTE: FABIO LOPES 
GUEDES +05; EXECUTADO: ALAN CESAR FERRARI 31251948812 +01. Um terreno formado 
por parte do lote n° 02 da quadra 06, do JARDIM CARAMINGUAVA, no município de Peruíbe

[...]

05/15.292 consta INDISPONIBILIDADE DE BENS no processo nº 00123094220165150069 pela 
Vara do Trabalho de Registro - SP. 5) Conforme pesquisa realizada no site da Prefeitura Municipal 
de Peruíbe – SP, em 10/10/2025, constam débitos relativos à IPTU no valor de R$ 10.844,22 (dez 

mil, oitocentos e quarenta e quatro reais e vinte e dois centavos). Reavaliado em 28/05/2025 em 
R$ 320.000,00 (trezentos e vinte mil reais). Valor mínimo: R$ 280.000,00 (duzentos e oitenta mil 
reais). Depositário: Edivan Flora Ferrari. 

ANEXO I - REGULAMENTO PARA PARTICIPAÇÃO DA ALIENAÇÃO POR INICIATIVA 
PARTICULAR.  

1. CADASTRAMENTO PARA PARTICIPAR DA ALIENAÇÃO:  
1.1 – Por se tratar de alienação eletrônica, os interessados deverão obrigatoriamente cadastrar-